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ORERIA MUNICIPAL —_—
MOVIMIENTO DE INGRESOS Y EGRESOS Y DE SITUACION PATRIMONIAL
POR EL PERIODO DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2011

INGRESOS

IMPUESTOS

ESPECTACULOS PUBLICOS

PREDIAL

REZAGOS PREDIAL

IMPUESTO UNIVERSITARIO

REZAGO DE IMPUESTO UNIVERSITARIO
FIDEICOMISO C.C. PASO DEL NORTE
REZAGOS FIDEICOMISO C.C. PASO DEL NORTE
TRASLACION DE DOMINIO

DERECHOS

ALINEAMIENTO DE PREDIO

NUMERO OFICIAL

LICENCIAS DE CONSTRUCCION

EQUIP. E INFRA. MUNICIPAL

DEMOLICION DE FINCAS

INSCRIPCION Y REVALIDACION DE LICENCIAS DE PERITO CONSTRUCTOR
UTILIZACION DE AREAS PUB. MPALES. Y USO DE SUELO
COLOCACION DE ANUNCIOS

LICENCIAS PARA FUNCIONAMIENTO DE NEGOCIOS
LEVANTAMIENTOS TOPOGRAFICOS, ACTOS DE FUSION
DICTAMENES ECOLOGICOS

SERVICIO DE BOMBEROS Y RESCATE

SERVICIOS EN LOS RASTROS MUNICIPALES

SERVICIOS DE SEGURIDAD

SERVICIO PUBLICO DE ALUMBRADO

ASEO Y RECOLECCION DE BASURA

LEGALIZACION DE FIRMAS , CERTIFICACIONES Y EXP. DE DOC. MPALES.
USO DE LA VIA PUBLICA PARA COMERCIANTES AMBULANTES
INSPECCIONES

OCUPACION DE VIA PUBLICA PARA ESTAC. DE VEHICULOS
LICENCIAS POR APERTURA Y FUNCIONAMIENTO DE NEGOCIOS
TITULOS DE PROPIEDAD EXP. POR ASENTAMIENTOS HUMANOS
DERECHOS DIVERSOS

SERVICIOS DE LA DIR. DE TRANSITO

CEMENTERIOS MUNICIPALES

PRODUCTOS

ENAJENACION DE TERRENOS MUNICIPALES
RENDIMIENTOS FINANCIEROS
EXPLOTACION DE BIENES MUNICIPALES
OTROS PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

RECARGOS

GASTOS DE EJECUCION Y COBRANZA

MULTAS

MULTAS FEDERALES

REINTEGRO AL PRESUPUESTO DE EGRESOS

SERVICIOS MEDICOS AL PERSONAL

SERVICIOS DE POLICIA ESPECIAL

APROVECHAMIENTOS DIVERSOS

DONATIVOS , HERENCIAS,LEGADOS,SUBSIDIOS Y COOPERACIONES
INTERESES POR PRORROGAS PARA PAGO DE CREDITOS FISCALES

INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA

CIUDAD 7't JUAREZ

57,045.36
17,281,222.74
16,689,261.27

1,087,664.28
657,053.32

79,897.69

52,423.49

9,965,040.49

1,088.72
10,259.13
1,314,313.58
270,547.91
3,625.60
717.84
122,930.10
434,304.35
350,518.63
34,188.99
824,831.05
24,526.20
1,001,794.19
1,913.90
2,386,415.11
4,499,147.63
333,722.79
261,365.60
713,681.70
533,380.04
140,759.15
133,643.51
13,459.50
567,983.64
364,470.71

780,176.08
869,433.55
216,264.70

5,154.83

13,420,533.71
1,999,541.46
10,542,299.75
255,865.60
11,006.88
2,511,902.17
4,332,290.00
540,555.60
2,400.00
312.99

45,869,608.64

14,343,589.57

1,871,029.16

33,616,708.16

95,700,935.53

EGRESOS

SEGURIDAD PUBLICA

ENFOQUE INSTITUCIONAL HACIA LA SEGURIDAD
SEGURIDAD Y PROTECCION CIUDADANA
PREVENCION Y REHABILITACION SOCIAL
INTEGRACION COMUNITARIA PARA LA SEGURIDAD
ADMINISTRACION DE LA FUNCION

INFRA. Y EQUIPAMIENTO DE LA FUNCION

GESTION EDILICIA Y GOBIERNO
GESTION DEL AYUNTAMIENTO

GESTION DE GOBIERNO
ADMINISTRACION DE LA FUNCION
INFRA. Y EQUIPAMIENTO DE LA FUNCION

RELACIONES INTERGUBERNAMENTALES
RELACIONES Y COORD. INTERGUBERNAMENTAL

COMUNICACION Y RELACION GOBIERNO SOCIEDAD
VINCULACION Y PARTICIPACION CIUDADANA
COMUNICACION E INFORMACION PUBLICA
PARTICIPACION DE LA SOCIEDAD EN LAS DECISIONES
ADMINISTRACION DE LA FUNCION

INFRA. Y EQUIPAMIENTO DE LA FUNCION

GESTION URBANA

PLANEACION, ADMON. Y CONTROL DEL DESARROLLO URBANO
DESARROLLO DE LA INFRA. E IMAGEN URBANA

VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GESTION DEL MEDIO AMBIENTE

PRESTACION Y COBERTURA DE LOS SERVICIOS PUB.
MANTENIMIENTO URBANO

ADMINISTRACION DE LA FUNCION

INFRA. Y EQUIPAMIENTO DE LA FUNCION

GESTION SOCIAL

DESARROLLO COMUNITARIO Y ORG. VECINAL

ASISTENCIA SOCIAL

SEGURIDAD Y SOLIDARIDAD SOCIAL

FOMENTO DE CIVISMO Y LA CONVIVENCIA SOCIAL
FOMENTO DE LA EDUCACION, CULTURA, DEPORTE Y RECR.
ADMINISTRACION DE LA FUNCION

INFRA. Y EQUIPAMIENTO DE LA FUNCION

GESTION ADMINISTRATIVA

CONTROL ADMINISTRATIVO

GESTION HACENDARIA

GESTION FINANCIERA

OPERACION ADMTVA. Y DE MANTENIMIENTO
DESARROLLO Y MANTENIMIENTO DE LA GESTION ADMTVA.
RECURSOS HUMANOS Y PRESTACIONES LABORALES
PROFESIONALIZACION DE LOS SERVIDORES PUBLICOS
ADMINISTRACION DE LA FUNCION

INFRA. Y EQUIPAMIENTO DE LA FUNCION

7,974,871.96
71,528,179.31
8,041,992.46
575,408.41
9,179,048.23
50,783,894.55

6,826,539.59
2,715,808.85
426,299.21
410,218.25

1,831,886.40

1,148,782.25
2,337,529.00
30,000.00
874,693.78
3,487,260.00

4,293,990.72
7,351,198.92
1,826,027.43
845,652.33
27,764,501.33
31,808,446.43
3,013,866.40
152,145,466.70

1,484,768.31
4,454,650.72
35,645,271.37
7,208,190.54
8,762,902.85
3,249,311.75
85,490,193.03

2,113,496.44
5,243,624.16
2,981,968.66
1,575,311.32
2,709,771.41
2,043,150.84

317,712.69
6,167,377.44
5,911,670.40

148,083,394.92

10,378,865.90

1,831,886.40

7,878,265.03

229,049,150.26

146,295,288.57

29,064,083.36



PARTICIPACIONES

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL
TENENCIA Y USO DE VEHICULOS

IMPUESTO ESP. S/IPRODUCCION Y SERVICIOS
IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS

FONDO ADICIONAL ANUAL
PARTICIPACION ADUANA 0.136%
PARTICIPACION CAPUFE
GASOLINA Y DIESEL 70%
GASOLINA Y DIESEL 30%
FONDO DE FISCALIZACION

FONDO DE APORTACION PARA EL FORTAL. MUNICIPAL

SUMAN INGRESOS

CUENTAS DE BALANCE

EXISTENCIA ANTERIOR BANCOS,INVERSIONES Y FONDOS FIJOS

OTRAS CUENTAS

FONDO DE PENSIONES Y JUBILACIONES

SITUACION DEUDA PUBLICA AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2011 $254,374,505.13 (DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CINCO PESOS 13/100 M.N.)

123,603,198.26

41,938,600.62
8,330,874.20
151,518.09
987,344.11
641,753.73
7,019,506.48
9,933,084.00
578,722.44
2,898,740.07
670,262.10
1,972,942.43
48,479,849.99

219,304,133.79

117,475,518.83

793,688,348.81

513,944,521.36
279,743,827.45

1,130,468,001.43

GESTION DEL DESARROLLO
PROMOCION DEL COMERCIO Y FOMENTO ECONOMICO
PROMOCION DEL DESARROLLO INTEGRAL

SERVICIO DE LA DEUDA
SERVICIOS FINANCIEROS

SUMAN EGRESOS

EXISTENCIA ACTUAL BANCOS,INVERSIONES Y FONDOS FIJOS

OTRAS CUENTAS
FONDO DE PENSIONES Y JUBILACIONES

2,361,258.78
2,063,926.60
297,332.18
1,245,722.52
1,245,722.52

576,187,915.74

554,280,085.69
287,087,580.05
267,192,505.64
1,130,468,001.43

SITUACION DEUDA PUBLICA AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2011 $249,441,351.61 (DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 61/100 M.N.)

TESORERO MUNICIPAL
C.P. JUAN ANTONIO SALGADO VAZQUEZ

CD. JUAREZ CHIH. A 12 DE ENERO DEL 2012

PRESIDENTE MUNICIPAL

ING. HECTOR AGUSTIN MURGUIA LARDIZABAL

REGIDOR DE HACIENDA
ING. SANTIAGO NIETO SANDOVAL

SINDICO MUNICIPAL
LIC. JOSE LUIS CANALES DE LA VEGA



